открытый конкурс №ОКэ-НКПОКТ-25-0001 несостоявшимся. 

5. В соответствии с частью 1 подпункта 3.7.10 пункта 3.7 документации 

о закупке принять решение о заключении договора с допущенным участником 

открытого конкурса в электронной форме №ОКэ-НКПОКТ-25-0001 

Претендента №1 с ценой договора 3 928 000,00 (три миллиона девятьсот 

двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).                       

6. Поручить директору филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на 

Октябрьской железной дороге: 

6.1. Уведомить Претендента №1 о принятом Конкурсной комиссией 

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;